

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: SN Rübli Torte 1,5kg tiefgekühlt.
Verkehrsbezeichnung	: Rührteigkuchen mit Karottenstückchen und Haselnüssen, überzogen mit weißer Fettglasur, dekoriert mit 14 Marzipan-RübliAuflegern, tiefgefroren.
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: FRONERI Schölller GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: NESTLE SCHOELLER
GTIN	: 4008210062340
LAN	: 718019
Höhe	: 70 mm
Breite	: 284 mm
Tiefe	: 284 mm
Nettogewicht	: 1,5 kg
Bruttogewicht	: 1,630 kg
Füllmenge	: 1,5 kg
Datenverantwortlicher	: FRONERI Schölller GmbH

Zutaten

Zutaten: Rapsöl, Zucker, WEIZENMEHL, Karotten 15%, Marzipan-Rübli-Aufleger 5 % (Zucker, MANDELN, Feuchthaltemittel (Sorbit, Invertase), Wasser, färbende Lebensmittel (Spinat, Paprika)), HASELNÜSSE 5%, VOLLEIPULVER, WEIZENSTÄRKE, Maltodextrin, MILCHZUCKER, pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palm), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), VOLLMILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, SAHNEPULVER, Speisesalz, MILCHEIWEIß, Emulgator Lecithine.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse	: enthält
Mandeln und Mandelerzeugnisse	: enthält
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse	: enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält
Liste	: Weizenmehl, Mandeln, Haselnüsse, Volleipulver, Weizenstärke, Milchzucker, Vollmilchpulver, Süßmolkenpulver, Sahnepulver, Milcheiweiß

Nährwerte

Bezug	: 100,0 g
Energie [kJ]	: ca. 1700,0 kJ
Energie [kcal]	: ca. 408,0 kcal
Fett	: ca. 25,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 4,4 g
Kohlenhydrate	: ca. 39,5 g
davon Zucker	: ca. 18,7 g
Ballaststoffe	: ca. 1,4 g
Eiweiß	: ca. 5,0 g
Salz	: ca. 0,4 g

Handhabung

max. Lagertemperatur	: -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.	: 60

Zubereitung

Im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen, ohne Pappscheibe auftauen. Bei 6 ? 7 °C im Kühlschrank ca. 8 Std. oder bei Raumtemperatur ca. 4 Std. auftauen lassen.

Zusatzstoffe

Liste	: Diphosphate
-------	---------------

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.